
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000203 ze dne 26.06.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 oo Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 5 
771 00 Olomouc 

Termín dodáni je 14 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Carl Zeiss spol. s r.o. 
Radlická 3201114 
150 00 Praha 5 
óeská republika 

IÓ: 493.56691 DIÓ: CZ49356691 
Dodavatel č.: 103883 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém qokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena bez DPH 

Oprava mikroskopu 1,000 KS 90.000,00 

Na základě nabídky 19098-B/MH u vás objednáváme opravu konfokálního mikroskopu ZEISSLSM 780. 

Maximální cena opravy bez DPH: 90.000,00 Kč. 

Celková hodnota objednávky: 90.000,00 
Ostatní smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcí za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběrE1tel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s trm, .že na pozdějšlm plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy š cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH; tedy i nabídky a jejich akceptace, zvereJni~ v registru smluv postupem podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýc:h ·smluv, uveřejňóvánl těchto smluv a o registru .smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšlch predpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svllj e-mail, bude informován zaslanou zpré'.lvou o zvefejn~nr. Teprve po 
uveř.ejněnr smlouvy v registru smluv nabývé tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnlmu tajemstvl, ani dllvěrné údaje či sděleni, jejíchž uveřejněn lm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupcll nebo jeho zaměstnanců. V prípadě, že by presto zverejněním smlouvy doslo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry .stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabfdka .a akceptace. 

Univerzita Palackého v Olomoucije veřejná V'ysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000203 ze dne 26.06.2019 

6. SoučásU smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou v}tslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany do.davatt)le s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně neměnl podm Inky objednávky (nabldky). a. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklacly dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Potvrzujeme prijetl objednávky a souhlasfme s výše uvedenými podmlrikami. 

Datum potvrzeni: ~, ťo „~ ~~ 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona li 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejsti'íku. 

Strana: 2 z2 



INSTITUTE OF MOLECULARAND TRANSLATIÓNAL MEDICINE 
Laboratory of Genome Integrity 
Faculty of Medicina and Dentistry 
Palacky University Olomouc 
Hriěvotlnska 5 
CZ - 779 00 Olomouc 
Czech Republlc 

Tel.:+ 
E-mail: 
Web: wwwJmtm.cz 

Cenová nabldka na opravu konfokálnlho mikroskopu ZEISS LSM 780 

Dlly: 
Prísm-Aperture-Group 3 Detectors, Exchan 

Servisn i náklady: 
výměna dllu. nastaveni; kalibrace, test 
Cestovní náklady: 
zona 3 

SPOLU 
Sleva 

SPOLU po slevě 
DPH% 

CELKOVÁ CENA včetně DPH 

Splatnost faktur je 30 dnl. 
Cenová nabldka je platná 2 měslce ode dne vystaveni. 

1x 

4,5 hodiny 

1X 

000000-1520-055 

• 
Nabldka čfslo: 

19098-B/MH 

114,662.00 Kč 

8,955.00 Kč 

3;350.00 Kč 

1261967~00 Kč 
36,967.oo K6 
90,000.!JO Kč1 

21 18,900.00 Kč 

108,900.00 Kč 

26-06-19 




